ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2018 г. N 911

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 МАЯ 2006 Г. N 280

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 10 мая 2006 г. N

280 "О нормах обеспечения отдельным инвентарным имуществом воинских частей, военных

образовательных учреждений профессионального образования и учреждений внутренних войск

Министерства внутренних дел Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2006, N 20, ст. 2177).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ